
UCHWAŁA NR XXV.307.2017
RADY GMINY KLEMBÓW

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Dobczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje:

§ 1. Ust. 18 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/148/2004 Rady Gminy Klembów z dnia 30 czerwca 
2004 r. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Dobczyn otrzymuje brzmienie:

„18. Ul. PRYMASA TYSIĄCLECIA - droga gminna - (działka o nr ewid. 70/1 i 70/2

z obrębu 0010, Pasek” rozpoczynająca się od drogi powiatowej stanowiącej działkę o nr ewid. 364 do 
działki o nr ewid. 290.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Wojda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 4759


		2017-05-18T12:07:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




